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,Manche Momente sind entstanden,
him sie in Erlnncrung zu behalten”



So unq\““buéh

Im Jahr 1999 brachten wir die ersten LEGO® DUPLQO® | Disney Winnie Puuh Sets
mit dem niedlichen Béren und seinen Freunden auf den Markt. Seit fast drei
Jahrzehnten kdnnen Fans jeden Alters bei uns ihre Lieblingserinnerungen an
Winnie Puuh wieder aufleben lassen und neue schaffen. Zum 100-jdhrigen
Jubildum von Winnie Puuh im Hundert-Morgen-Wald méchten wir der Welt
dieses Set prasentieren - und du kannst dich drauf verlassen, dass ein neues
Bauabenteuer vor dir liegt.
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100 dahre im Hundert-Morgen-Wald

Nur wenige Autoren haben die echte Lebensfreude und Klugheit der reichen Innenwelt von
Kindern so zum Ausdruck gebracht wie A. A. Milne. Seit Winnie Puuh der Welt 1926 zum ersten
Mal vorgestellt wurde, sind er und seine Freunde aus dem Hundert-Morgen-Wald zu einer
gemeinsamen Stimme der Kindheit geworden - und Generation fir Generation folgen der
Stimme, um sich auf fantasievolle Abenteuer zu begeben.




Im Leben
geht es um

gute
Freunde

und

graBarfige
Abernteuer”

Mit all ihren liebenswerten Macken bilden Puuh und seine Freunde ein wunderbares Team.
Selbst 100 Jahre nach der Veroffentlichung des ersten Buches inspirieren sie uns dazu, im
Herzen jung zu bleiben und das Leben als eine groBartige Entdeckungsreise zu betrachten,
Uber die wir mit unseren Lieben am besten bei einem Topf mit Honig plaudern.









13






e

\ ¥




4& 9.




2x

1x

17



Tx

10

18

4










Lx

2X

4Lx

2X

2X

4x

6X

15

21


















& -

T













1x 1x

2X

25

31






33



34



30

3

35

29



33

:

<~

\.

32

36



508

)




2x

Tx

Tx

36

38

37

=
et

4 -

<«

¥

»



38

39









4x 4x 4x 6%

2X 2X 2X

L3

42









45













',
&

I/

=7 N B8\
(- 7

77 ~ i |

; U

= ™

AL _O .__J_ _(._ .

o N
0 4 B










99

52







& A © P










<

O]






















QAX




HuM ‘









LV ) -

2x  4x  2x 2x 2x 2x 2X

/70

68
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© Disney. Winnie the Pooh elements are based on the “Winnie the pooh” works by A.A. Milne E.H. Shepard.



